AKT-THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Asambleja e Perg

kufizuar “INVES

I- ARJOL L
ne FUSHE

100125046

Né pérputhje me
shqiptar, vendose
“INVESTORSZ

“INVESTORSZONE” SH.P.K.

jithshme e Ortakeve themelues te shogerise me pergjegjesi te
TORSZONE” Sh.p.k.

LESHI atesia GJOVALIN, shtetase SHQIPTARE, lindur me

ARREZ PUKE , identifikohet nepermjet pasaportes Nr.

G;

vullnetin e tyre te liré dhe bazuar ne dispozitat e legjislacionit
t t& hartojné kété akt themelimi té shoqgérisé
ONE” Sh.p.k. mbi bazen e ketyre principeve:

NENI 1
FORMA DHE EMRI

Shogéria ka formen e shogérise me pérgjegjési t€ kufizuar, me iniciale SH.P.K.,
dhe i perballon Iu+mbjet deri ne kufirin maksimal te vleres se kontributit te
ortakeve ne kapitalin themeltar. Emri i shogerise eshte “INVESTORSZONE”

Sh.p.k.,

Shoqéria éshté the

NENI 2
BAZA LIGJORE
>meluar dhe do t€ funksionoje né pérputhje me ligjin Nr.9723,

daté 03.05.2007, Ligji me Nr.9901, daté 14.04.2008 né pérputhje me legjislacionin

shgiptar né pérgiil

marreveshjet nder
nga Republika e S

hési, né pérputhje me aktet e shoqgérise si dhe né pérputhje me
’kombetare te ratifikuara dhe ge do te ratifikohen né té ardhmen
hqipérise.

NENI3
SELIA

Selia e shogerise clashte ne adresen: Tirane ,Kamez Lagjia Nr.6 ,Rruga
Demokracia ,Objekti Nr.4862.

Né adresén e mesi

Me vendim te asa

perme do té identifikohet gendra e personit juridik.

mblese, mund té hapen dege, filiale, agjensi ose perfagési brenda

ose jashté territorit té€ Republikés sé Shqiperise sipas fushave ne te cilat e ushtron

veprimtarine shoc
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NENI 4

I “INVESTORSZONE” SHPK




KOHEZGJATJA DHE PRISHJA E SHOQERISE

Shogéria e zhvill
filluar nga data e
procedure likujdi

Shogéria “INVEL

on aktivitetin e saj pér njé afat té pa pércaktuar né kohé, duke
s
mi, sipas rasteve te parashikuara me ligj.

egjistrimit ne organin kompetent. Shoqéria prishet dhe kalon né

NENI 5
OBJEKTII VEPRIMTARISE

STORSZONE” Sh.p.k. éshté e organizuar né formén e njé

shogérie té€ konsulences dhe sherbimeve ndaj shogerive ne Republiken e

Shqiperise dhe ne
5.1 Dhenia e kons
dhe private. Ne v
industriale dhe ce
riorganizimin e sl

territoret e tjera dhe ka si objekt té veprimtarise sé saj:
ulences dhe sherbimeve ndaj shogerive, istitucioneve publike

ecanti, konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare, strategi
shtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe
wgerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me sherbime konsulence ne

lidhje me aleancat, joint venture, bashkimet, ndarjet, pergendrimet, blerja e

shogerive, pjesen
te jashtzakonshm
planeve industria
konferencave dhe

warrje aksionere, ne shogeri o dege shogerishe dhe ne pune te tjera
e financiare, duke bere studime dhe analisa tregu, perpunim te
e, kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve,

gjithcka eshte e nevojshme me gellim zhvillimin e ketyre

sherbimeve te konsulences.

5.2 Ngritja e njé c'*

endre t& dhénave pérmes pérdorimit té paisjeve elektronike dhe

teknologji t€ pérparuar né pérpunimin automatik té t¢ dhénave, qé do té pérdoret si
pér aktivitetet e saj dhe si njé shérbim pér té tretét.
5.3 Shérbime konsulence dhe asistencé pér ndérkombétarizimin e ndérmarrjeve; té

sigurojé ndihmé t
perpunimeve kon
profesional né kla
Pér té arritur kété
paléve té treta (té
agjenté, pérfagésu
nga ligji ne fuqi.
5.4 Promovimi dh
paraqiten né ¢do s
barabarte me subj

qéllim arritjen e o
me impakt social
jetesés.

5.5 Shitja, posedit
dhe t& huaja; krye
shogerive, konsor
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eknike pér istitucionet dhe kompanité edhe népérmjet

pjuterike, si dhe mbéshtetjen elektronike né distancé; trajnim
s¢ dhe né distancé; tregtim elektronik; studime marketingu.
objekt, shogeria mund té pérdoré gjithashtu edhe shérbimet e

punésuar, késhilltaré, anétaré té tjeré t& shoqérisé, profesionisté,
les, et].) sipas formave, ményrave dhe metodave té pércaktuara

e pjesemarrja né mundesi té€ ndryshme investimi qé mund té
ektor té ekonomise sé vendit, duke u prezantuar si investitor i

ekte té treté, investitor i vetém ose investitor mazhoritar me
bjektivave ekonomike té shogérise dhe pjesemarrjes né projektet
(€ diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe standartet e tij t&

ni, menaxhimi i letrave me vleré publike ose private, vendase
rja e shérbimeve né emér dhe né favor té personave fizike,
ciume, shoqatat apo organeve té tjera, publike ose private.
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Agjensi udhetime
organit kompeten
térthorté pjeséma

sh. Me qéllim arritjen e objektit té saj, shogéria me vendim té
t, mund t€ zotéroje né ményre t&é drejtpérdrejte apo té
rrje né shogéri apo ndérmarrje € tjera, shqiptare apo té huaja,

té aktiviteteve te |ndlyshmc. Pjesmarrja né shoqéri gé pér llojin e tyre nuk
ofrojne pérgjegjési té kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e
ortakeve. KrijimilL menaxhimi dhe zhvillimi i porteve dhe aeroporteve; Krijimi,

menaxhimi dhe z
Shkollave, Unvel

hvillimi i fshatrave turistike. Themelimi dhe menaxhimi i

siteteve Krijimi dhe menaxhimi i fageve te internetit,

webside-ve Krijimi, menaxhimi dhe zhvillimi i Zonave te Lira Ekonomike

Hapjen e zyrave '
huaja qe do operc
llogari te te tretev

Me qéllim arritjer
mund té zotéroje
apo ndérmarrje té

'Smart Office" ge do sherbejne si lokacione te Kompanive te
yjne ne Shqiperi. Ndermarrja e projekteve te ndryshme per
e ne te gjitha fushat e investimit.

1 e objektit &€ saj, shogéria me vendim té organit kompetent,
1€ ményre (€ drejtpérdrejte apo té térthorté pjesémarrje né shoqéri
tjera, shqiptare apo té huaja, té aktiviteteve te ndryshme.

Pjesmarrja né shoqéri qé pér llojin e tyre nuk ofrojne pérgjegjési té kufizuar,

miratohet parapra

Kapitali the
ndare

I- ARJOL L

Kapitali themelta
té hapur né emér

kisht nga asambleja e ortakeve.

NENI 6
KAPITALITHEMELTAR
meltar 1 shogérise €shté 100.000 LEKE (Njeqind mije Leke), i
né | pjese.Kapitali themeltar i shogérise zoterohet nga:

JLESHI 100,00 %

r i shogérise €shté shlyer térésisht dhe depozituar ne nje llogari
té shogérise né njé nga bankat e nivelit té dyte.

NENI 7
AKTET E SHOQERISE

Shogeria do te rre

gullohet, perveg kétij akt-themelimi edhe me norma te

percaktuara ne statutin e saj, i cili do té nénshkruhet nga ortakét e shoqérise dhe si i

tillé do té miratoh
Shqipérise.

0

et né ditén e regjistrimit si person juridik né Republikén e

NENI 8
ORGANETDREJTUESE

I “INVESTORSZONE” SHPK




Organet drejtuese t& shogérise do té jené Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve dhe
Administratori. Shogéria mund té eméroj mé shume se njé administrator. Né ¢do
rast, kur termi “Administrator” pérdoret pér t€ pércaktuar administratorét e
shogérise “INVESTORSZONE” Sh.p.k., ky term nénkupton té gjithé
administratorét e|saj sado qofshin kéta né numer. Pérveg¢ organeve té parashikuara
mé sipér asambleja e ortakéve mund t€ krijoje edhe organe té tjera drejtuese, né
aktet e krijimit té kétyre organeve do té pércaktohen kohezgjatja dhe kompetencat e
tyre. Administrator € shoqérise pér njé periudhé 5 (pese) vjegare

éshté emeruar ARJOL LLESHI .

NENI 9
DISPOZITAT E FUNDIT
(do mosmarrveshje a konflikt né lidhje me themelimin, regjistrimin, funksionimin
dhe likujdimin e késaj shoqérie, ortakét do angazhohen se do té zhgjidhin me
mirékuptim, dhe hé rast se kjo nuk arrihet kompetente pér gjykimin e
mosmarrveshjeve a konflikteve t¢ mundshme do té jeté Gjykata e Rrethit
Gjyqgesoré Tirané.

Ky akt themelim €shté hartuar né 3 (tre) ekzemplaré né gjuhén shqipe, duke patur
secili ekzemplaré| fuqi té njéjté ligjore.

Tirane, 01.022021

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “INVESTORSZONE” SH.P.K.

ARJOL LLESHI

AKT THEMELIMI “INVESTORSZONE” SHPK




